
 
 

 

URZĄD MIASTA MILANÓWKA  
 

                                                                        05-822 Milanówek, ul. Kościuszki 45 
tel.: +22 758 30 61, faks: +22 755 81 20 

e-mail: miasto@milanowek.pl 
 

 

                      Milanówek, dnia 01.09.2015 r. 
 

ZP.271.1.6.2015 

                                                            

 Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego ZP.271/17/TOM/15 na  „Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ulic Spacerowej, Krasińskiego, Parkowej, Północnej i Grodeckiego w Milanówku” 

 
 
 

SPROSTOWANIE  
 
 
 
 

Zamawiający informuje, że w dokumentacji przedmiotowego postępowania wystąpił błąd 
pisarski polegający na różnym oznaczeniu terminu wykonania zamówienia. 

 
 W ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym na stronie internetowej i tablicach ogłoszeń 

„Czas trwania zamówienia lub termin wykonania” oraz we wzorze umowy § 3 „Termin realizacji 
przedmiotu zamówienia” podano datę 15.12.2015r, natomiast w SIWZ w pkt. 4 „Termin 
wykonania” określono 20.12.2015r. 

 

 
Zamawiający informuję, że termin wykonania całego zamówienia jest zgodny z terminem 
określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu 15.12.2015 roku. 
 
 

         Z poważaniem 

                                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                /-/ 

                                                   Joanna Sierpińska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
Opracowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 

 


